reverentiam obedienter observas, pro te tuisqne vali-

toribus absolutionem mittere dignaremur. Sane mira-

mur et merito quod tu treugas ipsas, quarum indictio-

nem licet principaliter consideratio boni communis

iuduxerit, ille tamen paternus affectus quem ad iii-

crementum tui honoris et commodi tueque anime salu-

tem specialiter gerimus, eam non leviter persuasif, iu
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illius irrevcrentiani quem te sic in eisilein liUeris asse-

ris revoreri, non absquo nostroet apostolice Sedis per-

uicidso roiileiiiptu infringore presumpsisti. Miraniur

etiani nnde tibi provonit illa crediilitas quod in sen-

tenliam non incideris, treugas infringendu predictas,

et ulinam, si a violatione treugarnm ipsarnin pensata

gratantius indicentis affectio te cohibei-e non potuit,

timor salteni Dei et apostolice Sedis reverentia te a

tain temerariis ausibns retraxissent. Quia igitnr nnl-

lain adliuc snpor biis informationem a prefato nuntio

et capellano nostro recei)inius, quia etiam modus Die

absolntioneni petendi tuis insertus litteris non est

convenicns, ininio nec snfticiens ad ipsius absolutionis

boneticium obtinendum, presei'tini cnni in absentia

partis lèse de satisfactione débita nc(picat ordinari,

tue circa id petitioni nequimus annuere, qui tamen

super hiis inforniationc recopta, teque absolnlionem

bujnsniodi modo debiti) luuniliter postulante, parati

erinius pront justum l'uerit et cuni Deo licebit, circa id

condescendere votis tuis. Dat. etc.' "

— Porro super facto Basiliensis episcopi, quem contra

vassallum tuum arma sumpsisse multaque illi dampna

et e.xcessus intulisse scripsisti, in modum quem facte

inde littere quas per latorem presentium mittimus

declarabunt, salubriter duxinuis providendum. Dat. ut

supra ' . »

" N» 040.

«4:{ Avignon, 4 Juillet 1318.

Petro de Via qui nondum «etatis suœ annum seplimum

implevit, licet supra a^latem quinque annorum existera

dinoscatur, procuratorem constituendi et bénéficia eccle-

siaslica recipiendi facultatem concedit. (Reg. 109,

fol. 178 V", c. 688; — Reg. 67, cur. fol. ;{27, c. 96.)

( Dilrc/o fUiii Pi-Iro dr Via, cicrico Ca(urcensis

(/iocesis, saliilem et oposlolicam bciicdictionein.

Precellcns apostolice Sedis — Dat. Avinione,iiii nouas

julii, pontificatus nostri anno secundo. »

I Cl'. Celle lellie a le mi'iiie objel que la [irécédeiile. Nous

ne voyons pas, d'aulre part, par leur contenu même, que

Jean XXII ait écrit deux fois sur ce sujet à Béraut de Mer-